



RİZE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DERGİSİ

PROJE SAHİBİ	Rize Millî Eğitim Müdürlüğü
PROJENİN ADI	Rize İl Millî Eğitim Müdürlüğü Dergisi
PROJENİN ORTAKLARI	Rize Valiliği, Rize Belediyesi, Rize İlçe Belediyeleri, ÇAYKUR, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Rize İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
PROJENİN GENEL HEDEFİ	Rize İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün kültürel ve sanatsal faaliyetlerini duyurmak, bu alanda il düzeyinde farkındalık yaratan kişi ve kurumları tanıtmak
PROJENİN AMACI	<p>Rize ilini sanatsal kültürel kimliğiyle tanıtmak, ilin eğitim-öğretime katkılarını en özgün şekliyle tanıtmak, örnek oluşturmak.</p> <ol style="list-style-type: none">Amaç İlin sanatsal, kültürel potansiyelini ortaya koymak.Amaç İlin sanatsal, kültürel ürünlerini özgün eserlerle anlatmak.
PROJENİN GEREKÇELERİ	<ol style="list-style-type: none">Kültürel Zenginliği Teşvik Etme: Rize, kendine özgü bir kültür, gelenekler ve sanat eserleriyle dolu bir şehir olarak bilinir. Bu dergi, bu kültürel zenginliği ve mirası koruma ve teşvik etme amacı gütmektedir. Böylece, bu değerleri gelecek nesillere aktarmak ve sürdürülebilir kılmak.Sanat ve Edebiyatın Yaygınlaştırılması: Rize'de yaşayan yetenekli sanatçılar, yazarlar ve şairler bulunarak onlara bu dergi ile, bir platform sunarak, onların eserlerini daha geniş bir kitleyle buluşturmak. Bu, yerel sanat ve edebiyat sahnesini canlandırmak.Öğrenci ve Öğretmenleri Destekleme: Rize'deki okullarda öğrencilerin sanat ve edebiyatla ilgilenmelerini teşvik etmek, onların yaratıcılıklarını geliştirmek ve öğrenme süreçlerini zenginleştirmek için bu dergi bir kaynak olarak kullanılabilir. Öğretmenlere, öğrencileri için ilham kaynakları sunma konusunda destek olmak.Toplumsal Katılımı Artırma: Edebiyat, sanat ve kültür, bir toplumun kimliği ve birliği için önemlidir. Bu dergiyi, Rize'nin toplumsal katılımını artırmaya yönelik bir araç olarak kullanmak.

	<p>Böylelikle okuyucular, yerel meseleler üzerine düşünme ve tartışma fırsatına sahip olabilirler.</p> <p>5. Yaratıcı Düşünme ve Eleştirel Okuma Becerilerini Geliştirme: Edebiyat ve sanat, yaratıcı düşünme ve eleştirel okuma becerilerini geliştirmeye yardımcı olur. Bu dergi, özellikle öğrencilere bu becerileri kazandırmada etkili bir araç olacaktır.</p> <p>6. Kültürel Turizmi Destekleme: Rize'nin kültürel ve sanatsal zenginlikleri, turizm açısından da büyük bir potansiyele sahiptir. Bu dergi, Rize'ye turist çekmek için kullanılacak görsel ve yazılı içerikler sunacaktır.</p> <p>7. Yaratıcılığı Teşvik Etme: Sanat ve edebiyatın yaratıcı bir ifade biçimi olduğu unutulmamalıdır. Bu dergi, insanların yaratıcılıklarını teşvik ederek, yerel topluluğun daha zengin ve canlı hale gelmesine yardımcı olacaktır.</p> <p>8. Eğitim Kaynakları Sunma: Eğitimciler ve öğrenciler için, edebiyat, sanat ve kültürle ilgili kaynakları sunarak eğitim alanında önemli bir rol oynayacaktır.</p> <p>9. Bölgeye Kimlik Kazandırma: Bu dergi aracılığıyla Rize'nin benzersiz kimliği ve değerleri vurgulanabilir. Bu da bölgeye aidiyet duygusunu güçlendirecektir.</p>
PROJENİN UYGULAMA AŞAMALARI	<ul style="list-style-type: none">• Türkçe öğretmenleri ve yazar öğretmenlerimizden oluşan bir proje ekibi oluşturulacaktır.• Proje için gereken bütçe sponsor tarafından sağlanacaktır.• Derginin içeriğini edebiyat, sanat, kültür, röportajlar, eleştiriler, şiirler, hikayeler ve diğer ilgi çekici konuları içerecektir.• İçerik üretimi için proje ekibi tarafından bir takvim oluşturulacaktır.• Derginin tasarımı ve formatı belirlenecektir.• Görsel içerikleri ve grafikleri hazırlamak için bir tasarım ekibi kurulacaktır.• Derginin yazıları ve görselleri toplandıktan sonra, üretim aşamasına geçilecektir.• Dergi eğitim öğretim yılı içerisinde tek sayı olarak yayınlanacaktır.
PROJENİN SÜRESİ	2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı
PROJENİN HEDEF KİTLESİ (HEDEF GRUPLAR)	Tüm Vatandaşlarımız
PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI	<p>Bu proje sonucunda;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kültürel ve Sanatsal İfadeyi Teşvik Etme2. Öğrencilerin Yaratıcılığını Teşvik Etme3. Okuma Alışkanlığını Geliştirme4. Eğitim Materyali Olarak Kullanılma5. Toplumsal Katılımı Artırma6. Öğretmen ve Öğrenci İşbirliği:7. Toplum İçinde Eğitim Kurumlarının Rolünü Güçlendirme sonuçları beklenmektedir.

PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİR LİĞİ	<ul style="list-style-type: none">• Proje uygulama süreci tamamlandıktan sonra anket, gözlem ve nitel görüşmelerle süreç analizi yapılacaktır.• Tüm bileşenler göz önünde bulundurularak değerlendirme raporu hazırlanacaktır.• Beklenen çıktılar gerçekleştiğinde bir sonraki eğitim-öğretim döneminde alanda çalışanlara önerilerde bulunulacaktır.
-------------------------------------	---

PROJE UYGULAMA TAKVİMİ

YAPILACAK ÇALIŞMALAR	TARİH
<ul style="list-style-type: none">• Proje dokümanının hazırlanması,• Onayının alınması,• Tüm kurum ve okullara duyurulması,	18 Ekim-7 Kasım 2023
<ul style="list-style-type: none">• Rize İl Milli eğitim Müdürlüğü Dergisi	7 Kasım 2023-31 Mayıs 2024
<ul style="list-style-type: none">• Proje sonuç raporunun hazırlanması ve yayınlanması	27-31 Mayıs 2024
<ul style="list-style-type: none">• Proje Kapanış Etkinliği	31 Mayıs 2024

